ESCRITURA NUMERO TRESCIENTOS CUARENTA Y SIETE. ( 347) 

En la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito Metropolitano, Capital 

de la República del Ecuador; hoy, día lunes veinticuatro ( 24 ) de 
  EE 

Febrero del dos mil tres; ante mí, Doctor JORGE MACHADO 

CEVALLOS, Notario Primero de este Cantón, comparece el Doctor

[...]

0 Superintendencia de Compañías mediante Resolución Administrativa 

Número 99.1.1.1.1618 del sto de julio de mil novecientos noventa 

. y nueve (1.999) e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito 

- desde el día quince (15) de Julio de mil novecientos noventa y nueve 

y 

5 (1.999), bajo el número mil seiscientos veinticinco (N* 1625), Tomo 

t Ciento Treinta (130), Repertorio cero trece doscientos veintitrés 

(013223). Su número de Registro Único de Contribuyentes es el ciento 

setenta y nueve ciento cuarenta y tres doscientos diecinueve tres mil 

uno (RUC N* 1791432193001);

[...]

7 " documentos habilitantes, con todo el valor legal; y, que el compareciente 

la acepta en todas y cada una de sus partes, la misma que está firmada 

por el Doctor Rubén Useche Cárdenas, afiliado al Colegio de Abogados 

de Pichincha, bajo el número seis mil doscientos noventa y uno (N” 

6291). Para la celebración de la presente escritura se observaron los 

0 preceptos legales del caso; y, leída que le fue al compareciente por mí, el 

Notario, se ratifica y firma conmigo en unidad de acto, de todo cuanto 

doy fe. 

Ñ r. Rúben Darío Useche Cárdenas C.l.

[...]

acciones con base a-los cambios en el capital y denominación social aquí celebrados, 

para lo cual los representantes legales y administradores extenderán tales títulos de 

conformidad con la ley y los estatutos, así: a la accionista MARÍA TERESA ROSANÍA 

DÁVILA cuyo aporte asciende a' la suma de DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS 

DÓLARES (US $ 246, 00) la compañía le. extenderá los Hrulos qué correspondan! a 

DOSCIENTAS CUARENTA Y SEIS (246) ACCIONES ORDINARIAS Y' NOMINATIVAS 

de UN DÓLAR (US $ 1,00) cada una, las mismas que con el aporte realizado en el acto 

de constitución fueron pagadas en el cien por ciento (100%) de su valor y se encuentran 

completamente liberadas; a los accionistas menores de edad, ANDREA CAROLINA y

[...]

UN DÓLAR (US $ 1,00) cada una, las mismas que con el aporte realizado en el acto de 

constitución fueron pagadas en el cien por ciento (100%) de su valor y se encuentran 

completamente liberadas; por último al accionista, Doctor JUAN CARLOS MACHADO 

PUERTAS, cuyo aporte asciende a la suma de DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO 

DÓLARES (US $ 294,00) la compañía le extenderá los títulos que correspondan a 

DOSCIENTAS NOVENTA Y CUATRO (294) ACCIONES  - ORDINARIAS Y 

NOMINATIVAS de UN DÓLAR (US $ 1,00) cada una, las mismas que con el aporte 
realizado en el acto de constitución fueron pagadas en el cien por ciento (1 00%) de su 

valor y se encuentran completamente liberadas, 

PARÁGRAFO PRIMERO.- CARÁCTER DE LA INVERSIÓN.- El Doctor RUBEN DARIO